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Eventuali reclami entro 20 giorni dalla pubblicazione
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COGNOME NOME
 Tessera 
CNDA

 SOCIETA'
 Tessera 

UITS

TSN

NOTE spareggi 
(inserire solo 

numeri)
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taNtZUtSU o/r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Ferrari Pierangelo 430 GTA 32389 Galliate 2 4 2 2 86

2 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 1 3 5 1 84

3 D'andrea Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 1 3 2 3 1 80

4 Ferrerio antonio 115 3L Somma L 2 4 4 78

ComiNaZZo o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 4 4 1 85

5 D'andrea Vittorio 1509 3L 292930 MILANO 1 3 5 1 84

3 Vedani Alfredo 132 3L Varese 5 3 2 83

2 Ingravalle Attilio 1362 ADS Velletri 2 2 3 2 1 72

7 Ferrari Pierangelo 430 GTA 32389 Galliate 1 1 3 3 1 1 65

6 Ferrerio antonio 115 3L Somma L. 2 2 3 2 1 64

ComiNaZZo r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Vedani Alfredo 132 3L Varese 2 6 2 90

2 Ferrari Oriana 161 3L 16170 MILANO 1 4 1 2 2 80

3 TRIOLO GIORGIO 458 CAR-S 31621 SPOLETO 3 5 1 1 80

4 Galeano Salvatore 1590 3L 133717 VIGEVANO 2 2 4 2 74

5 Ferrari Pierangelo 430 GTA 32389 Galliate 4 5 1 73

6 Rizzardi Ivo 119418 Milano 1 2 1 2 3 1 63

7 Reina Alessandro 4440 Milano 1 1 1 5 1 1 63

8 Bianchini Carlo G. 400237 MILANO 2 1 2 1 1 2 32

KUCHeNreUter o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 6 4 96

2 Signorini Renzo 241 ARTA Roma 4 6 94

3 Galeano Salvatore 1590 3L 133717 VIGEVANO 3 7 93

4 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 5 2 3 92

5 Ingravalle Attilio 1362 ADS Velletri 3 4 3 90

6 Zanoni Dario 1597 GTA 276592 Galliate 2 6 2 90

7 Ferrerio antonio 115 3L Somma L. 1 6 3 88

8 Zamponi Mauro 1549 ARTA Roma 8 2 88

9 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 5 3 1 86

10 Bianchini Carlo 400237 Milano 2 3 3 2 85

11 AZZALI  BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAG. 1 4 2 3 83

12 Ferrari Pierangelo 430 GTA 32389 Galliate 1 4 2 3 83

13 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAG. 1 4 1 4 82

14 Biagini Teresio 604 GTA 32306 Galliate 1 1 6 2 81

15 Costa Santo 1329 Arta Roma 3 3 2 2 80

16 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 1 1 6 79

KUCHeNreUter r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAG. 43 5 5 95

2 ROMOLO GENNARO BENEVENTO 47 5 5 95

3 Signorini Renzo 241 ARTA Roma 4 6 94

4 Casadei Valerio 1677 CDP Forli 5 3 2 93

5 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 3 7 93

6 AZZALI  BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAG. 4 4 2 92

7 CURCIO ENZO 794 ARTA Roma 4 4 2 92

8 RAFUZZI ALBERTO NEW LARC Faenza 3 6 1 92

9 Cortini Dario 1304 AR 1016 Ravenna 2 8 92

10 Costa Santo 1329 ARTA Roma 2 8 92

11 MANTOVANI ROCCO 1596 SPTA 308704 CASALMAG. 4 3 3 91

12 TIZIANEL Tiziano 1733 APN Pordenone 2 7 1 91

13 CAPINERA DENIS NEW LARC FAENZA 4 2 4 90

14 VACCARO UGO NEW ADS 300790 ROMA 3 4 3 90

15 Pennino Orlando Benevento 2 5 3 89

16 Cavalluzzo Vittorio 1707 ADS Benevento 4 1 4 1 88

17 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 3 3 3 1 88

18 MIGLIO VALERIO 1447 SPTA 24201 PARMA 3 2 5 88

19 Zamponi Mauro 1549 ARTA Roma 3 2 5 88

20 Ansaloni  Gabriele 975 LARC Ferrara 2 4 4 88

21 Mori Alberto 1593 GTA 38280 Galliate 2 4 4 88

22 Reina Alessandro 4440 Milano 2 5 1 2 87

23 Galeano Salvatore 1590 3L 133717 VIGEVANO 2 3 5 87

24 CAVASSI STEFANO NEW LARC FAENZA 1 6 2 1 87

25 Zanoni Dario 1597 GTA 276592 Galliate 1 5 4 87

26 Biagini Teresio 604 GTA 32306 Galliate 7 3 87

27 Delai Irzio 1374 CDP 106766 Forli 1 5 3 1 86

28 Burnacci Walter 775 CDP Forli 4 3 3 85

29 Davi Daniele 381581 Crevalcore 5 4 1 84
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30 Del Grosso Anna Maria 8284 ADS Benevento 4 4 2 82

31 Bianchini Carlo 400237 Milano 1 3 3 2 1 81

32 Papi Emilio 719 LTA Lucca 4 3 3 81

33 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 3 2 1 80

34 Limongelli Giuseppantonio 1713 ADS Benevento 5 2 3 79

35 Aspettati Roberto 892 LTA Lastra a Signa 2 5 3 79

36 Mambelli Franco 295 CDP 9921 Forli 1 1 3 5 78

37 Pieri Vincenzo NEW LTA Lastra a Signa 3 2 2 3 75

38 Renzutti Riccardo NEW CAR-S S.Arcangeto 1 1 4 3 1 62

39 Sarri Silvano 721 LTA Lastra a Signa 2 1 2 3 1 1 59

Colt 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Vedani Alfredo 132 3L Varese 3 4 3 90

2 Ferrerio antonio 115 3L Somma L. 1 8 1 90

3 Biagini Teresio 604 GTA 32306 Galliate 2 3 5 87

4 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 5 1 1 1 86

5 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 1 2 7 84

6 CURCIO ENZO 794 ARTA Roma 4 6 84

7 Ingravalle Attilio 1362 ADS Velletri 2 2 3 2 1 82

8 Bianchini Carlo 400237 Milano 1 1 2 2 1 2 1 52

mariette 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 5 5 95

2 Signorini Renzo 241 ARTA Roma 4 4 2 92

3 Zanoni Dario 1597 GTA 276592 Galliate 4 3 3 91

4 DELVO' GIANMARIO 1348 LARC 264606 CASALMAG. 3 5 2 91

5 CURCIO ENZO 794 ARTA Roma 2 7 1 91

6 MANTOVANI ROCCO 1596 SPTA 308704 CASALMAG. 3 4 3 90

7 Davi Daniele 381581 Crevalcore 1 8 1 90

8 Cortini Dario 1304 AR 1016 Ravenna 8 2 88

9 TRIOLO GIORGIO 458 CAR-S 31621 SPOLETO 2 4 3 1 87

10 RAFUZZI ALBERTO NEW LARC 392022 FAENZA 2 3 5 87

11 Bianchini Carlo 400237 Milano 4 2 4 86

12 VACCARO UGO 300790 ROMA 1 5 3 1 86

13 Ferrari Oriana 161 3L 16170 MILANO 7 2 1 86

14 Ansaloni  Gabriele 975 BDP Ferrara 2 2 4 2 84

15 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 1 5 2 83

16 AZZALI  BRUNO 1349 SPTA 3702 CASALMAG. 4 5 1 83

17 Rizzardi Ivo 119418 Milano 1 3 4 1 1 82

18 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 3 2 4 81

19 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 2 5 2 1 80

20 Montanari Monica 80226 FAENZA 1 2 4 1 2 79

21 CAVASSI STEFANO 100938 FAENZA 4 3 3 78

22 Bandini Ugo 1318 LARC FAENZA 2 4 3 1 77

23 Mori Alberto 1593 GTA 38280 Galliate 1 3 4 1 1 76

24 Reina Alessandro 4440 Milano 6 3 1 75

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Zamponi Mauro 1549 ARTA Roma 3 5 4 3 128

2 Ferrerio antonio 115 3L Somma L. 4 4 4 2 1 126

3 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 2 5 4 4 125

4 Zanoni Dario 1597 GTA 276592 Galliate 2 5 5 2 1 123

5 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 2 5 5 1 118

6 Saccomandi Daniele 298 CDP Forli 1 4 3 5 2 117

7 Vedani Alfredo 132 3L Varese 2 2 4 4 2 1 115

8 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 3 1 4 3 2 1 1 113

9 Bandini Ugo 1318 LARC FAENZA 2 5 2 1 1 2 1 1 111

10 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 1 1 5 2 3 1 1 1 103

Kit CarSoN 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Saccomandi Daniele 298 CDP Forli 7 1 2 85

2 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 1 3 5 1 84

3 LO BALBO ANTONIO SLV 906 Bologna 5 4 1 84

teX Willer 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 LO BALBO ANTONIO 906 BOLOGNA 2 2 3 3 77

2 TARTAGNI DANIELE 767 AR Ravenna 2 1 2 2 1 3 2 2 65

3 Bandini Ugo 1318 LARC FAENZA 2 2 1 1 2 2 45

DUello 1 (Kit CarSoN 25mt. + teXWiller 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 LO BALBO ANTONIO SLV 906 Bologna 2 7 5 4 3 169

2 TARTAGNI DANIELE 767 AR 1005 RAVENNA 1 5 6 3 2 1 3 2 2 149

DoNalD malSoN o 1 (Colt 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Ferrerio antonio 115 3L Somma L. 1 4 2 3 73

2 Biagini Teresio 604 GTA 32306 Galliate 3 2 1 2 2 72

DoNalD malSoN r 1 (mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 1 1 2 6 77

2 Signorini Andrea 241 ARTA Roma 135 1 2 2 2 1 2 74

3 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 Crevalcore 137 1 2 2 2 1 2 74

4 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 148 1 2 2 2 1 2 74

5 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 3 2 3 64

6 RAFUZZI ALBERTO NEW LARC 392022 FAENZA 2 1 2 2 1 1 1 62

7 Montanari Monica 80226 FAENZA 3 2 2 1 1 60

8 MANTOVANI ROCCO 1596 SPTA 308704 CASALMAG. 2 1 2 1 4 59

9 CAVASSI STEFANO 100938 FAENZA 1 2 2 2 1 2 57

10 Cortini Dario 1304 AR 1016 Ravenna 1 2 4 1 2 52



11 Davi Daniele 381581 Crevalcore 1 1 1 1 6 18

remiNGtoN o 1 (Colt 25mt+ D.malSoN o 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Ferrerio Antonio 115 3L Somma L. 1 9 5 2 3 163

2 Biagini Teresio 604 GTA 32306 Galliate 2 6 7 1 2 2 159

remiNGtoN r 1 (mariette 25mt + D.malSoN r 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 CARUSO Stefano 1293 GTA 39973 Torino 6 6 2 6 172

2 Signorini Andrea 241 ARTA Roma 5 6 4 2 1 2 166

3 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 2 5 4 6 1 2 155

4 MANTOVANI ROCCO 1596 SPTA 308704 CASALMAG. 3 6 4 2 1 4 149

5 RAFUZZI ALBERTO NEW LARC 392022 FAENZA 2 5 6 2 2 1 1 1 149

6 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 1 7 5 2 3 147

7 Cortini Dario 1304 AR 1016 Ravenna 9 4 4 1 2 140

8 Montanari Monica 80226 FAENZA 1 5 4 3 4 1 1 139

9 CAVASSI STEFANO 100938 FAENZA 5 5 5 2 1 2 135

10 Davi Daniele 381581 Crevalcore 1 8 1 1 1 1 1 6 108

taNeGaSHima o&r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Mancini Luciano 913 CAR 8483 Santarcangelo 5 1 3 1 70

miQUelet o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Beria Alberto 373 GTA 100412 Monza 1 3 6 61

miQUelet r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Mancini Luciano 913 CAR 8483 Santarcangelo 4 1 3 1 1 75

2 Cotelli Pier Luigi NEW STAP 51575 Brescia 2 2 1 3 2 69

PeNNSYlVaNia r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 4 4 2 92

2 Pucitta Massimo 293078 Milano 2 4 2 1 1 83

3 Rizzardi Ivo 119418 Milano 1 2 3 4 80

4 Mancini Luciano 913 CAR 8483 Santarcangelo 1 3 2 1 3 78

5 Lavarone Beniamino 272 AV 33723 Lonigo 1 4 2 2 1 73

GUarDia NaZioNale 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 PORINI ROBERTO 836 GTA 93028 GALLIATE 1 4 4 1 75

2 Laurenti Luca 1352 AV 90754 Lonigo 1 1 3 2 1 2 70

3 Lavarone Beniamino 272 AV 33723 Lonigo 3 2 4 1 70

4 Burattin Antonio 1553 AV 4818 Lonigo 1 1 2 2 3 1 56

lamarmora o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Beria Alberto 373 GTA 100412 Monza 1 3 4 2 64

lamarmora r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Nicoli Leonardo 1333 A:V Copparo 4 3 2 1 90

2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 1 5 4 87

3 Burattin Antonio 1553 AV 4818 Lonigo 1 3 5 1 84

4 GIULIANI MASSIMO 1756 LARC FAENZA 1 4 2 3 83

5 Laurenti Luca 1352 AV 90754 Lonigo 6 2 1 1 83

6 PORINI ROBERTO 836 GTA 93028 GALLIATE 5 3 2 83

7 CEFALI Renzo 1554 LARC 11165 FAENZA 1 1 5 3 80

8 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 1 2 2 4 1 78

9 Imperato Giulio 1485 CAR S.Arcangelo 2 2 3 1 2 73

10 Teodori Fabio 1517 LARC FAENZA 1 3 2 2 1 1 69

11 Benetti Piero 1644 AV 143355 Lonigo 2 2 1 2 2 53

Vetterli o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Rizzardi Ivo 119418 MILANO 1 9 91

2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 3 4 3 90

3 Giacopelli Cesare 814 SLV 30106 PARMA 1 7 2 89

4 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 1 5 4 87

5 PORINI ROBERTO 836 GTA 93028 GALLIATE 4 2 4 80

6 Beria Alberto 373 GTA 100412 Monza 1 3 2 3 74

Vetterli r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 GIULIANI MASSIMO 1756 LARC FAENZA 7 3 97

2 Nicoli Leonardo 1333 A.V Copparo 5 5 95

3 CEFALI Renzo 554 LARC FAENZA 3 6 1 92

4 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 2 6 2 90

5 Giacopelli Cesare 814 SLV 30106 PARMA 3 2 5 88

6 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAG. 2 4 3 1 87

7 Imperato Giulio 1485 CAR S.Arcangelo 2 4 3 1 86

8 Laurenti Luca 1352 AV 90754 Lonigo 2 3 4 1 86

9 Pucitta Massimo 293078 Milano 1 4 4 1 85

10 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 1 3 6 85

11 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 4 6 84

12 Cotelli Pier Giuseppe NEW STAP 51575 Brescia 3 1 2 4 83

13 TIZIANEL Tiziano 1733 APM Pordenone 1 1 7 1 82

14 Burattin Antonio 1553 AV 4818 Lonigo 3 6 1 82

15 Tartarelli Luca 1332 LTA Lucca 1 3 1 4 1 79

16 Pieri Vincenzo NEW LTA Lastra a Signa 1 1 1 4 3 73

17 Aspettati Roberto 892 LTA Lastra a Signa 1 4 1 2 2 70

18 Esposito Antonio 1247 LTA Lastra a Signa 2 2 1 2 1 2 64

19 Piccioli Valerio 720 LTA Lastra a Signa 1 1 3 1 2 1 1 61

20 Benetti Piero 1644 AV 143355 Lonigo 1 1 2 1 1 2 2 54

21 Sarri Silvano 721 LTA Lastra a Signa 2 1 1 1 1 2 2 53

22 LO BALBO ANTONIO 906 BOLOGNA 1 1 2 2 25

WiNCHeSter 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0



1 LO BALBO ANTONIO 906 BOLOGNA 2 6 2 80

maXimiliaN r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 2 2 1 2 2 1 77

2 Andreoli Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 2 2 2 2 2 60

miNie o 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 2 4 1 2 1 84

WHitWortH r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Mecati Daniele 1376 LARC FAENZA 4 4 2 92

2 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 3 4 3 90

3 OLANTE WALTER 1381 LARC FAENZA 3 3 4 89

4 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 2 5 2 82

5 Andreoli Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 1 1 6 2 81

SHarPSHooter 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 5 5 2 1 1 1 126

2 FABBRI GUALTIERO 439 LARC FAENZA 1 3 5 4 2 117

3 Andreoli Antonio 1032 CAR 148058 SASSUOLO 3 3 5 3 1 109

4 Beghini Daniele 1503 AV 324106 Cerea 5 6 3 1 104

5 Montagnoli Giovanni 1354 AV 94624 Cerea 2 1 4 2 2 1 1 76

CarCaNo 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

1 Andreoli Antonio CAR 1032 148058 Modena 2 2 6 1 3 1 116

2 FABBRI GUALTIERO 439 LARC FAENZA 3 2 4 1 2 1 1 1 89

3 Montagnoli Giovanni 1354 AV 94624 Cerea 1 1 3 3 2 3 1 47

CamPioNato a SQUaDre 

1

O* R* Risultatonote 1

x 63

x 63

x 32

0

2

O* R* Risultatonote 1

x 82

x 89

x 95

3

O* R* Risultatonote 1

x 94

x 80

x 88

1

4

O* R* Risultatonote 1

x 94

x 92

x 88

1

5

O* R* Risultatonote 1

92

90

88

0

6

O* R* Risultatonote 1Squadra Cognome e Nome

Totale 270
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC MARIETTE

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Ansaloni Gabriele
4° tiratore ris. Cavassi Stefano

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Rafuzzi Alberto
2° tiratore Capinera Denis

Totale 275
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC KUCHEN R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Zamponi Mauro
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Signorini Renzo
2° tiratore Costa Santo

Totale 263
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA Arta KUCHEN R

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Zamponi Mauro 
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Signorini Renzo
2° tiratore Costa Santo 

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA Arta KUCHEN O

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 266
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Del Grosso Annamaria
2° tiratore Pennino Orlando

Totale
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA ADS

3° tiratore Romolo Gennaro

158

KUKEN R

2° tiratore Reina Alessandro
3° tiratore Bianchini Carlo

4° tiratore ris.
E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

COMPAGNIA TSN Milano COMINAZZO

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Rizzardi Ivo

FINE CLASSIFICA



87

81

79

0

7

O* R* Risultatonote 1

x 87

x 91

x 85

1

8

O* R* Risultatonote 1

x 90

x 92
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x 0

9

O* R* Risultatonote 1

x 83
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0

10

O* R* Risultatonote 1

x 90

x 83

x 84

1

11

O* R* Risultatonote 1

62

74

60

0

12

O* R* Risultatonote

1

1

1

1

Totale 4
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore
2° tiratore

Totale 196
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA S & W

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Montanari Monica
4° tiratore ris. Cavassi Stefano

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Rafuzzi Alberto
2° tiratore Mecati Daniele

Totale 258
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC D.Malson

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Burattin Antonio
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Nicoli Leonardo
2° tiratore Laurenti Luca

Totale 241
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA AV LAMARMORA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Fabbri Francesco
4° tiratore ris. Teodori Fabio

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Giuliani Massimo
2° tiratore Cefali Renzo

Totale 279
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC LAMARMORA

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Giuliani Massimo
4° tiratore ris. Fabbri Francesco

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Facchini Edmondo
2° tiratore Cefali Renzo

Totale 264
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA LARC VETTERLI

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Pucitta Massimo
4° tiratore ris.

Squadra Cognome e Nome
1° tiratore Gargarella Filippo
2° tiratore Rizzardi Ivo

Totale 247
(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

COMPAGNIA TSN Milano VETTERLI

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA 

3° tiratore Montanari Monica
4° tiratore ris. Cavassi Stefano

1° tiratore Rafuzzi Alberto
2° tiratore Mecati Daniele


